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

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   15

JUMAT PON, 26 JUNI 2020

( 5 DULKAIDAH 1953 )   

Perjalanan KA tertentu off Penerbangan tertentu off

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 01250/0620

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jln Laksda

Adisucipto 1 Yogyakarta Hub:08131

8311001 / 081328749427

3 / 00005/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan/Dijual Tempat Usaha di

Pinggir Jl.Kaliurang Km 13 Mbesiluas

780m Ld 18m hub:0811292338

3 / 01182/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan bangunan semi terbuka

utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu

nan 360m2,parkiran luas,ada kebun

dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A

(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 01257/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont. toko L.600m 2lnt LT.2300m

lok.pnggr Jl.Yogya Magelang tepat

nya diGulon Muntilan.081390557739

3 / 01328/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruang usaha dijual ditepi jalan

ring road janti jogja Lt.1434m2

SHM LD. 36m di obral 6Jt/m2 0822

9000 9100
4 / 01344/0620

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-

gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan

450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 2M Nego Luas705m Joglo+ Rmh

+Pav dpn Pasar,1,9M Kost 19 Kamar dkt

Campus UAD Pmilik 087738636414

3 / 01107/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
250jt Luas 200m keRingRoad 100m

Sel Pasar Pasti,RTamu,Teras,2Km. Ko

dya 1,3M 6KT,Nitikan.082135247971

3 / 01107/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah utr Bandara Adisucipto

Sorogenen Lt150m mobil msuk SHMP

ling kost Hg 550jt T.082262361119

3 / 01222/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Jawa 200m2 plus tnh 750m2

utara Prambanan SHMP 450jt

Cp:081328107819

3 / 01228/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Uk.20x20 Ls Tanah 745m2

Harga Nego Lok Sleman 3 RT07 RW9

Hub:Herman Tlp/WA 081390543988

3 / 01246/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Apa Adanya diDsn Cangkring

Timur Prapatan Manding Jln Paris

Lt174m Hrg:250jt H:081904055003

3 / 01263/0620

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Dijual Rumah Mewah 3R.Tidur,RTamu,

RKel,Dapur,KM,Carport Lokasi di

Perum The Jambon Residence Jl

Jambon 3 Sangat Strategis Dalam

Kota H:0811283014 Nego Bisa KPR

5 / 01265/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh LT150m 2Lt 4Kt 3Km Grs

Mobil Mtr dkt  Bandara Adisucipto

dkt Ukrim,PLN,PDAM,Jl Dpn Luas Ju

wangen Purwomartani, Kalasan Hub:

0812 1480 0813 - 0877 3639 9009

5 / 01266/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah diTrimulyo Sleman LT173m2

SHMP,3KT,1KM,R.Tamu,R.Kel,Dpr,Ter

as,Mbl Masuk,Hg 400jt.081326025919

3 / 01274/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah siap huni dengan

LT.186m SHM akses truk bisa masuk

pinggir Jl Kampung,nyaman & aman

d/a Seyegan Margokaton Seyegan

(carport luas) Hub 08164223926

5 / 01285/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dijual di Candi Binangun Pakem

Sleman 3Kamar LD.8m kebelakang 15m

harga 230jt Hb:081804221500

3 / 01291/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Siapa Cepat Dia Dapat Dijual Rumah Jl

Kaliurang Km 10 Lt 168m Lb 125m hub

08129211532

3 / 01300/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lt125 Lb110 SHM 3KT 2KM Garasi

diPinggir Jl.Jagalan Pakualaman Kodya,

1Km keMalioboro H:081225116229

3 / 01317/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cepat rumah di banguntapan

jogja LT.100m2 SHM harga 155Jt

khsus inves 0856 4377 4108

3 / 01344/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Rumah di Sendangadi

Jogja Lt:160m SHM Lb:140m2 4kamar

tidur,garasi,310Jt.0878 2880 7046 co-

cok Invest
4 / 01347/0620

AC

Lt/Lb 238/130 AC/WH-L2200,Tmn

Grya Indah I No.116A 38jt/th Jl.Godean

Km.1 ke utr 200m 089648961710

3 / 00962/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Rmh Jl Bumijo Lor Jt 1/1218

fas:4KmrTdr,KmrMdi dlm,Dpr,RTm,

RKel, TPkr,22jt/thNg H.08122957244

3 / 01160/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura

Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar 17,

2 Lantai : 082227464888.Nego
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